



Beck Knygle Invest ApS

Langelinieparken 13, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30601327

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2021

Jan Knygle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beck Knygle Invest ApS
Langelinieparken 13, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30601327
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Birthe Knygle, formand
Nicolai Beck Knygle
Kathrine Knygle Carmes
Frederikke Beck Knygle

Direktion

Jan Knygle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 182 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(382.706)	(146.371)
Personaleomkostninger	1	(655.537)	(189.900)
Af- og nedskrivninger	2	(22.435)	0
Driftsresultat		(1.060.678)	(336.271)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.559	55.819.796
Andre finansielle indtægter		1.024.485	3.080.661
Andre finansielle omkostninger		(43.624)	(12.599)
Resultat før skat		169.742	58.551.587
Skat af årets resultat	3	12.706	(602.187)
Årets resultat		182.448	57.949.400
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.000.000	7.000.000
Overført resultat		(5.930.552)	50.838.800
Resultatdisponering		182.448	57.949.400

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.455.940	0
Materielle aktiver	4	7.455.940	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.497.395	31.271.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		318.331	0
Finansielle aktiver	5	31.815.726	31.271.287
Anlægsaktiver		39.271.666	31.271.287
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		287.979	0
Tilgodehavender		287.979	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.228.729	25.780.350
Værdipapirer og kapitalandele		30.228.729	25.780.350
Likvide beholdninger		10.797.810	29.149.426
Omsætningsaktiver		41.314.518	54.929.776
Aktiver		80.586.184	86.201.063

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.447.395	23.221.287
Overført overskud eller underskud		56.434.262	62.614.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		80.119.657	86.071.260
Bankgæld		540	774
Deposita		59.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	6.250
Skyldig skat		275.273	105.232
Anden gæld		109.014	17.547
Kortfristede gældsforpligtelser		466.527	129.803
Gældsforpligtelser		466.527	129.803
Passiver		80.586.184	86.201.063

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	23.221.287	62.614.373	0	110.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(23.451)	0	0	0
Årets resultat	0	249.559	(6.180.111)	6.000.000	113.000
Egenkapital ultimo	125.000	23.447.395	56.434.262	0	113.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	86.071.260
Udbetalt ordinært udbytte	(110.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	(23.451)
Årets resultat	182.448
Egenkapital ultimo	80.119.657

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	787.200	232.821
Andre personaleomkostninger	(131.663)	(42.921)
	655.537	189.900
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.435	0
	22.435	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	602.187
Refusion i sambeskatning	(12.706)	0
	(12.706)	602.187

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	7.478.375
Kostpris ultimo	7.478.375
Årets afskrivninger	(22.435)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.435)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.455.940

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.050.000
Kostpris ultimo	8.050.000
Opskrivninger primo	23.221.287
Egenkapitalreguleringer	(23.451)
Andel af årets resultat	249.559
Opskrivninger ultimo	23.447.395
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.497.395

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til en investering hos pengeinstitut på 350 t.EUR, hvoraf 43 t.EUR er indbetalt pr. 31.12.2020.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
